

Ev. č. LŽP: 2013/918/1636

Dodatek č. 1 5912/2013/114

ke smlouvě o dílo ze dne 11.6.2013

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednatel: Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel
na základě Pověření ze dne 1.2.2013 a Podpisového řádu č. 3/2009
zast. Ing. Janem Sovákem, ředitelem Krajského ředitelství Jihlava

Zhotovitel: KAVYL spol. s r.o.
se sídlem Mohelno 563, PSČ 675 75
zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 13954
IČO: 49975358, DIČ: CZ49975358
jednatel: Ing. Slavomír Dokulil, jednatel

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník Dodatku č. 1“ nebo „účastníci Dodatku č.1“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 11.6.2013

„MVN Orlík - dolní“ (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

V čl. III., odst. 1. se doplňuje text:

Z důvodu vzniku víceprací se obě smluvní strany vzájemně dohodly na termínu dokončení díla do: 30.11.2013.

V čl. IV. odst. 1. se doplňuje text:

Z důvodu vzniku víceprací/méněprací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, snižuje se celková cena díla o 1.006,35 Kč bez DPH, vše dle příloženého výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 31. 10. 2013

Mohelno: 30.10.2013

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Jihlava
Lidická Kolonie 38, 586 01 Jihlava [07]

objednatel
Ing. Jan Sovák
ředitel
Krajské ředitelství Jihlava

KAVYL

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

zhotovitel
Ing. Slavomír Dokulil
jednatel

MVN Orlík - dolní - dodatek č. 1 smlouvy o dílo

	vícepráce	86 706,90
MVN Orlík - dolní	méněpráce	-87 713,25
Celkem:		-1 006,35


Kavyl
Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358



ROZPOČET

Stavba: 2171 - S 2000/55-MVN Orlík-dolní vícepráce

Místo: Datum: 08.10.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu								86 706,90
D1 -								86 706,90
27 - Základy								4 860,80
11	K	273316111R00	Základ.desky z betonu prostého vodo. V4 T0 B 12,5	m3	1,960	2 480,00	✓	4 860,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce								71 000,00
12	K	Specifikace	Dřevěný požerák	soub	1,000	71 000,00		71 000,00
87 - Potrubí z trub z plastických hmot								4 617,00
22	K	28616003.A	Trubka kanal. korug. PRAGMA d 315 mm PR 315/6 PP	kus	1,800	2 550,00	✓	4 590,00
21	K	871111104R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	1,500	18,00	✓	27,00
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení								2 059,50
23	K	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,960	1 950,00	✓	1 872,00
24	K	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	1,500	125,00	✓	187,50
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								2 960,00
38	K	Specifikace 2	Ocelový řebřík	soub	1,000	2 960,00		2 960,00
99 - Staveništní přesun hmot								1 209,60
48	K	998324011R00	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázení a vodní elektrárny	t	9,600	126,00	✓	1 209,60

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358 / DIČ: CZ 499 75 358

7

ROZPOČET

Stavba: 2171 - S 2000/55-MVN Orlík-dolní méně práce

Místo:

Datum:

08.10.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 713,25

D1 -

39 746,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 282,61

29	K	328321116U00	Kce šachta ŽB C30/37 XF3	m3	3,905	2 970,00	✓	11 597,85
30	K	328351010R00	Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných	m2	25,380	276,00	✓	7 004,88
31	K	328352010R00	Odbednění konstrukcí šachet ploch rovinných	m2	25,380	101,00	✓	2 563,38
32	K	328366112U00	Výztuž ŽB šachet 10505 D 32mm	t	0,083	25 500,00	✓	2 116,50

43 - Schodiště

9 396,00

33	K	434211111R00	Schody z lomového kamene v dlažbách	m	18,000	522,00	✓	9 396,00
----	---	--------------	-------------------------------------	---	--------	--------	---	----------

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

945,00

44	K	R93001	Těsnící profil SikaSwel P	m	5,000	189,00	✓	945,00
----	---	--------	---------------------------	---	-------	--------	---	--------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

6 123,00

55	K	13331712	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x50x5 mm	T	0,010	19 800,00	✓	198,00
56	K	13384410	Tyč průřezu U 50, střední, jakost oceli 11375	T	0,065	23 000,00	✓	1 495,00
57	K	55243786	Stupadlo žebříkové KASI-AST oc jádro s povl PE-HD	kus	5,000	88,00	✓	440,00
49	K	953171021R00	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotností do 50 kg - nádrže	kus	1,000	154,00	✓	154,00
50	K	953171031R00	Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových nádrže	kus	5,000	28,20	✓	141,00
51	K	953942421R00	Osazování ocelových rámu do 1000x1000 mm pod pružinový základ praček apod. bez jejich dodání	kus	1,000	133,00	✓	133,00
52	K	953943123R00	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	6,000	112,00	✓	672,00
53	K	R95001	Poklop ocelový 680*1150 včetně uchycení na požerák a zamykání	kus	1,000	2 890,00	✓	2 890,00

D3 -

47 966,64

1 - Zemní práce

6 615,69

18	K	115001104R00	Převedení vody potrubím DN do 300	m	10,000	250,00	✓	2 500,00
3	K	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,000	29,00	✓	435,00
4	K	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,500	8,00	✓	36,00
21	K	123302101R00	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	30,000	88,00	✓	2 640,00
22	K	123302109R00	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 4 za na lepivost	m3	9,000	8,00	✓	72,00
7	K	132201101R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,080	225,00	✓	918,00
8	K	132201109R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,224	12,00	✓	14,69

4 - Vodorovné konstrukce

2 525,40

13	K	421958111R00	Lávka dřevěná ve strži	m2	5,175	488,00	✓	2 525,40
----	---	--------------	------------------------	----	-------	--------	---	----------

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

9 635,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	451311511R00	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm	m2	6,684	294,00	✓ 1 965,10
14	K	452218142R00	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	4,080	1 880,00	✓ 7 670,40

46 - Zpevněné plochy

20 652,55

15	K	463212300R00	Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg,urov.líce	m3	14,475	1 050,00	✓ 15 198,75
35	K	465511521R00	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	0,780	730,00	✓ 569,40
16	K	467951220R00	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	7,800	478,00	✓ 3 728,40
36	K	467951220R00.1	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	2,000	578,00	✓ 1 156,00

99 - Staveništní přesun hmot

8 537,50

64	K	998324011R00	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	27,939	126,00	✓ 3 520,31
17	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	39,819	126,00	✓ 5 017,19



Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mochelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358. DIČ: CZ 499 75 358

